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aden.i *i iManitobas legisiatur högtidligen Den senaste sensationen nå antoi
öppnad i närvaro av lojt- 

nant-guvernören. Fords nya modell, 
j rarav den s k. To* 

avbildas 
hår. år et rustad med 
bl. a. automatisk lön- 
•terrenaare. barkspe­
gel. haat ighetimlta-

gaspedal. solskydd S 
vindrutan såkerheta-
lås 4 strbmbr>iar»*n, 
hydraliska vWUsm- 
pare m. m. Hastig* 
heten år CO mtles i 
timmen och en gal­
lon bensin ricker t<U 
50 mlies körning Ac- 
celleratlonen år &— 
25 m. p. h, på SH

i Framgångsrik svensk- • '< 
canadenisk räv)ar­

mare.

For#sh«-m redakt km sr “Sopp- *<«•-»»*»»■ 
lemrot r> Tax” och proponi- 
tkmer om ålderdom#pen- 

ekmeriag, öllagar och 
"Periodic Rett Day”.

Den nya modellen gör ett lillta- 
lande intryrit* w h trots det 
billiga priset, är utrustnin­

gen fullt jämförlig med 
dyrare bilmärken.

IWIHIIIIII
| Ett tjugoårigt rege- 
* ringsjubileum i 
4 Sverige. II

re. lampa å inatru- 1 
men t b ra de t, bensin- ’
olje*. ampér- ocb ba*- 
tighetsmåtare, elek­
triskt signalhorn, ex* 

UnSer Ovanlig. n<*tidllg. former „oppil|fB1|
öppnades föregående torsdag efter- j _ 
middag klockan 3 Manitobas 18: de le- 1 
gtslator I nirvaro av löjtnant-guverw»- 
ren. kommenderande officerare över I |

FÖRSÄLJNINGEN VÄNTAS f\ 
SLÅ ALLA REKORD.

rTALBOT ÅTERVALD TILL 
TALMAN.

V*

MM
Mm Att Ford skulle släppa ut en ny mo­

dell i marknaden har i åratal varit ett 
samtalsämne, där två eller flera bU- 
in tresse rade varit församlade. Oång 
efter annan ha bestämda rykten sur­
rat runt jordklotet, att nu komt,i»r 
den nya Forden, men varje gång ha 
alla de. som 1 väntan på den nya “unl- 
verealvagnen” uppskjutit slit bilinköp, 
blivit lurade, och en del ha kanske 
1 vredesmod beslutat sig för en “Star” 
eller en “Chevrolet” eller andra av de 
s. k. billigare vagnarna.

Nu har dock mystikens slöja kring 
den nya Forden skingrats, och alla 
tecken tyda på, att Ford redan under 
första försäljningsåret kan tjäna Igen 
största delen av de miljoner, det kos­
tat att bygga om hela det enorma fa* 
brikekomplexet 1 Detroit.

Den som icke är fackman, eller som 
aldrig sett “insidan” av en modern 
bilfabrik, kan nog näppeligen förstå, 
det jättearbete, som måste föregå 1 
Fordfabrikerna, innan den nya model­
len kunde släppas ut. Det är special­
maskiner 1 legio, och överallt kräves 
ett precisionsarbete, som mätee med 
hårfina instrument, och microskopen Enligt vad franske handtlamlnlstortt 
begagnas lika flitigt inom bilfabrika­
tionen som inom läkarvetenskapen.

Den nya Forden. som betecknas med 
modell “A” fabriceras 1 sex olika slags 
personvagnar och två lastbilar, var­
vid Ford dock liksom förut endast j ska handelsfördraget 
bygger två slags chassis (underre- i ransk amerikanska 
den) ett för personvagnar och den är därmed avvecklad på ett sätt, som 
lätu lastbilen samt ett något grövre j skänker Amerika de avgjort störst» 
för 1 tons “trucken”. Något med det fördelarna. Denna reglering, »om har 
första man lägger märke~*tlll är. atTTtaraktären av en rnodus vlvendi-Över- 
stånkskårmarna nu äro helpressade 1 onskommelse. skall redan inom de 
ett enda stycke, en sak som såkerll- närmaste dagarna genom en förord­
gen kommer att bortelemlnera en av j ning sättas i kraft, 
de viktigaste orsakerna till skramlet , ...—■ ................ . .....-

sek.Dt b nya Ford Tudor-Scdan, modell “A”.
3#
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Ljungströmi ångturbinlok till- Sovjets president Om Svensk» Tändstickstrusten får
én,'£££rti I fronten mot «,

cialistema.
Winnlpeg förlagda garnisoner samt 
en synnerligen stor och intresserad 
publik, som från ås kåda rlåk Urna togo 
livligt *Uitresae I den vackra gammal- EttdUmtal med övertngeniör Lysholm,

som nu lämnat U. S. A. Förhandlin-
Låmnar ett län på S.» miljoner kro­

nor mot ett årligt arrende av 
c:a 740,000 kronor.

dags öppnlngsceremonlen
heders- »*r med ,,tr* »tor» järnvägsbolag. Deras hållning under inbördes­

kriget belyst för delegaterna 
till 10-årsjubileet.

Efter att hava Inspekterat 
vakten Inträdde löjtnant-guvernören, j 
Hon T. A. Burrow» | forhandlingssa- Underhandlingar rörande möjlighe­

terna att Introducera Ljungströms 
turblnlokomotlv på den amerikanska 
marknaden ha Inletts av direktör 
Lindhagen och överingenjör Lysholm

Knappast någon vecka förgår utan 
att svenska tändstickstrusten gör nya 
landvinningar. Nu senast meddelas 
från Quito att Ecuadors regering un­
dertecknat ett kontrakt med bolaget 
varigenom tåndsticksmonopolet 1 

i Ecuador överlämnas åt trasten för en 
«imt»l mellan SUhlln och represen-1 ,v # lr Truaten t*,alsr Ecu»- 
tanter för de utländska arbeUrdelega- i 
tioner som besökte Moskva med an- t

len. begav sig upp till tronen samt 
hälsade de närvarande.

SKARPA ANGREPP.Kenung Oustaf V »v Sverige. AreU trontal erbjöd inga överrask­
ningar. Så gott »om allt som sade» 
hade långt tidigare blivit offentlig 
gjort, dels 1 samband med provinsva­
let den 28 juni. dels vid kommenta­
rerna från premiärministerns sida ef­
ter den Interprovlnslella konferensen 
1 Ottawa Efter att hava erinrat le- 
glelaturen om det betydelsefulla ju- 
blléum Canada firat den 1 juli, samt 
framhållit vikten av de livliga försäk­
ringar. det canadensiska folket givit 
Imperiet om sin stora tillgivenhet till 
Han* Maj:t Konungen, berörde Hans 
Höghet de mera betydelsefulla propo­
sitioner regeringen ämnar förelägga 
den lagstiftande församlingen.

Bland dessa intar säkerligen redu­
ceringen av “SupplemenUry revenue 
h«x” med 60 procent det stora Intres­
set. Närmast kommer den redan för­
ut mycket omdebatterade ålderdoms­
pensioner! ngen. vilken hittills endast 
godkänts sv Britlsh Columbia genom 
ett regeringsbeslut, örat till slut den 
föreslagna lagen om “Periodte. Rest 
Day ”

ölförsåljningslagen 
ävenledes anr Hans Höghet som före­
slagen av regeringen, och det betona­
des 1 samband därmed att befolknin­
gen» önskemål. 1 enlighet med vad 
som förekom vid omröstningen den 28 
juli 1 år. hade av regeringen befun­
nits vara av »ådan beskaffenhet att 
leglslaturen borde taga denna fråga 
under sitt nogsamma övervägande.

Kommg Gustav V. iv Sverige 
kan i dag fira 20-års min­

net av si^ tronbe- 
stigning.

»om nu avrest från New York till 
Europa efter sex veckors vistelse 1 U. 
9. A. och Canada.

Enligt vad Ingenjör Lysholm medde­
lat ha <åe förhandlat med flera stora 
Järnvägsbolag, särskilt sådana, »om ba 
genomgäng»trafik genom vattenfatti­
ga ökentrakter, såsom Union Pacific 
Southern Pacific och Atchison. Tope- 
ka * S:ta Fee.

Pressen publicerade nyligen ett Direktör Sven Klintberg.

Frankrike och Förenta Sta­
terna ha träffat upp­

görelse i den segslitna 
tullfrågan.

dors statskassa en summa av en miV
lion suerés ärligen samt dessutom en 

ledning av revolullonsmU.net. Därvid • prMnle p& m.<M »ucré, vart femte 
förklarade Stahlin bland annat, att an­
ledningen till alt sovjetregeringen ej

är. Trasten beviljar omedelbart Ecu­
ador ett lån på 8 mlll. suerés. vilket 
regeringen ämnar använda som grund­
kapital för en jordbrukarbank.

Enligt vad som meddelas 1 samband 
med denna transaktion ha underhand­
lingarna förts mellan Ecuadors rege­
ring och ingenjör Kreuger under hans 
vistelse t New York genom förmed­
ling av en från tändstickstrusten till 
Ecuador utsänd särskild underhandla- 

En sueré utgör nom. 1/10 av ett 
pund eterling och skulle sålunda mot­
svara nom. 1,82
Valutan har emellertid deprecierats 
och står för närvarande ej ena i hälv-

Usr mindre revolatlonk.t parti och un- <fB „ „|u----- —— värde. I det att
der den senare tiden den styrande kunl9B nu utgSr c)rka 74 are. Del

beviljade lånet skulle i svenskt mynt 
alltså uppgå till cirka 5.82 mlll. kronor 
och den årliga arrendeavgiften till 
740.000 kronor.

Alla festligheter och hyllningar med 
anledning av jubllået komma att upp. 

skjutas till nästa år.

förut deltagit i Nationernas förbunds 
arbete är, att den ej vill påtaga sig 
ansvaret för Nationernas förbunds 

Någrs definitiva uppgörelser ha Ic- imperialistiska politik och dess man- 
ke träffats, men komma sådana till dat. vilka Nationerna# förbund utde- 
itänd, torde överenskommelse komma |*r för att exploatera och undertryo 
stt sökas med någon av de stora lok- ka kolonierna. Sovjetregeringen vill 
byggarna i Al #» integrerande del av det Iro-
»törre skala.

U. 8. A. står fast vid sina höjningar.

Torsdagen den 8 december hava 20 
år förflutit sedan konung Oustaf V 
besteg Sveriges tron efter sin faders 
konung Oscar II:s frånfålle Minnes­
dagen kommer enligt vad 8. C, T. lyc­
kate erfara genom vår Hverigekorre- 
k ponden t. att förflyta utan några som 
helst större särskilda anordningar, 
laga fest förbe redelstr äro beslutade 
av riksmarskalkäntbetet och även för 
Stockholms stad# del är man på det 
klara med ett men bör koncentrera 
*dg på firandet av konungens 70-års- 
deg nästs sommar Stockholms Stads­
hus blir då centralpunkten för stadens 
fest anordningar och en mera värdig 
inramning för festen står ju heller Ic­
ke att finna.

Bokanowskl, 1 dagarna förklarat, har 
franska regeringen slutgiltigt antagit 
de sista från Washington gjorda för­
slagen I fråga om tullreglraen. Den 
genom avslutandet av det yysk-fran- 

uppkomna 
tullkontroveraen

För närvarande har perlalistiska maskineri, som Naiioner- 
Ljungström endast fabrik i Amerika nas förband är. Beträffande anlednin- j re 

garna tfU sovjet regeringens fientliga 
sttåndpnnkt till socialdemokratien tör- 
klarade Stahlin, att socialdemokratien 
som under tsarregimen rar ett mer el-

för tillverkning av förvärmare. Enligt 
Lysholm »kulle flera stora järnvägar 
ha nätt gränsen för »in kapacitet, så 
att de Icke kunna mottaga mera trafik 
med nuvarande material utan måste 
inlägga nya spår Ljungströms möj­
ligheter ligga dels 1 den stora tran­
sportkapaciteten, vilken framgår av, 
att medan ett atort ånglokomotly kan 
prestera 4,000 hkr., kan ett motsva­
rande av Ljuifgströmstyp prestera 
8.000, dels i den stora vattesibesparin-

svenska kronor.

bourgeoisiena parti, blev efter oktober­
revolutionen ett kontrarevolutionärt 
parti mot proletariatets diktatur och 
deltog

Denikin och KolteJåk. I frå­
ga om oppositionen inom det kommu­
nistiska partiet betonade Stahlin. att 
denna var absolut betydelselös. Enligt 
»enaste siffror för hela Sovjetunionen 
ha, över 135,000 partimedlemmar rös­
tat för centralkommittén och dess po­
litik mot 1.200, som röstade för oppo­
sitionen. De definitiva röstsiffrorna 
komma att bil ännu mer nedslående

omnämnde»
inbördeskriget genom att

1 de gamla Fordkärrorna. Vidare har Riksförbundet för SverigCi 
Ford kostat på lite gladare färger, sä 
att man nu kan få ain “Ford-Lincoln ' j 
i nästan vilken färgkombination som 1 
helst, och förnickliqgen är även lite 
spaciöaare.

försvar på frammarsch.Sandvikens chef besöker
mi antalet är nu uppe i 35,000.Torka, rövare, gräshoppor,

krig.
Canada.Körtiden för Amerikas mest beröm­

da tåg. Twcntieth Century, som går 
mellan Newyork och Chicago, skulle 
med Ljungströms lok kunna nedbrin­
gas med minst tre timmar. Amerika­
nerna. som åro något skeptiska beträf­
fande turbinlok, på grund av ganska 
misslyckade försök med, några andra 
yper for några år »edan, äro mycket 

intresserade av de resultat, »oro vun­
nits med det Ljungströma lok. som se- 
ian våren 1926 körts i Argentina.

lessa resultat, att man uppnått en 
bränslebeaparing per tonkilometer på 
50—60 procent, A edan man blott gar 
-anterat 40 på sommaren och 50 på 
vintern. Vidare hade de fullt hållit sitt 
löfte rörande vattenförbrukning och 
dragit endast 200 liter i timmen, vil­
ket motsvarar en besparing med 96 
procent och vidare bör man betänka, 
att ånglokomotiven i det vattenfatti­
ga Argentina måste medföra särskil­
da vatten vagnar.

Några kontrakt om leveranser ha 
innu icke avsluta ta, och det torde drö­
ja härmed till efter det förestående 
presidentvalet. Ett turbinlok på 2.000 
hkr. år 40—60 procent dyrare än ett 
Ingick av motsvarande styrka, men 

l ett turbinlok på 4,000 hkr. år endast 
.! 30 procent dyrare och skillnaden min-

Medte

Riksförbundet för Sveriges försvar 
firade den 15 november sin andra års­
fest. Enligt vad dess vice ordförande 

” generalmajor J. Åkerman meddelat, 
är intresset för förbundet* verksamhet 
alltjämt mycket atort och aynea Inne­
varande år vara om möjligt större än 
I fjol, då förbundet gjorde en storar­
tad frammarsch. Så gott aom dagli­
gen inlöpa nya anmälningar om med­
lemskap. Medlemsantalet har också 
höjts till omkring 35,000. Att Intres­
set för förbundets verksamhet fortfa­
rande är livligt visar också anslutnin­
gen Ull de föredrag, som hållits ute I 
bygderna.

Uttalar sig för pressen angående den 
svenska affärsmarknaden pA 

Canada.

Lyfter man på motorhuven, finner 
man genast stora förändringar. Den 
gamla 20-hästarn är utbytt mot en 40 
hästkrafters motor, vilken med 3%

Hungersnöd Hotar miljontals männi­
skor I Kina.

Bland övriga 1 trontalet omnämnda 
lagförslag böra anföras en reorganiaa- 
tion av The Rural Credit Acts. revi­
sion av provinsens konstitution i av 
sikt att klarlägga och förenkla den­
samma. placerandet av överskott från 
alkoholinkomsterna, upprättandet av 
kontrollkommlasion för Jordbrukets 
utveckling och mera rationella sköt­
sel inom provinsen, utvinnandet av 
vattenkraften till kraftverk av större 
omfång, samt ett lagförslag om för­
bättringar Inom hålsovårdeatyrelaen. 
Vidare framhöll Hans Höghet att de 

beträffande

Den Internationella kommissionen 
för bekämpande av hungersnöden i 
Kina hat enligt telegram från Peking 
mottagit rapporter, som antyda att 
hålvten av provinsen SJantung och 
provinsen Tejlll hotas av allvarsam 
hungersnöd på grund av torka, gräs- 
hoppeavårmar. krig och rövarevåeen. 
På stora områden v Antas skörden bli 
endast 10 procent av det normala.

överdirektören för Sandvikens Stål- cylinderdiatneter och 4^4” slaglängd 
verk i Sverige, herr K. E Göranson, Bamt 2.200 minutvarv förmår driva 
har i dagarna besökt Canada och in­

för oppositionen.

fram bilen i ända till 60 mlles fart, 
jVilket! ju är rikligt nog. och därtill ä- 
Ser den styrka nog att klara sig upp 
de värsta “muddholea”, vilket nog 
kan behövas på “turlstlederne” genom 
Canada. Motor och växellåda äro sam­
manbyggda, och det gamla “svänghju­
let” med magnetkransen och den för 
mången obegripliga eluteh kopplingen 
ha försvunnit. Nu finns det fyra väx­
lar (tre fram- och en back-) på Ford 
liksom på riktiga bilar. Kylnlngen är 
kombinerad pump och Tbermo-Sy- 
phon, varvid pumpen föret träder I ak­
tion vid överhettning De gamla “In- 
duktionalådorna” under instrumentbrä­
det ha försvunnit och ersatts av en 
modern gniaUnduktorfördelare, som 
sitter bekvämt åtkomlig, i motsatts 
till den gamla “kappen” och “rullen” 
i framändan nere vid underplåten. 
Smörjningen är automatisk tryck- och 
plask liksom på dyrare vagnar, och 
förutom att båsta material använts, 
år det hela väl balancerat och vibra­
tionen 1 möjligaste mån hävd. En 
modern 9-skivors eluteh fullbordar ut­
rustningen. Och den sist» stora nyhe­
ten år, att det hela matas med en fot­
gas pedaL

spekterat bolagets dotterföretag i 
Montrael, The Sandvik Canadian Li­
mited samt 1 den dårvarande pressen 
uttalat sig om stålets betydelse för

Kommunistiska partiets kontrollut- 
skott har nr partiet uteslutit 76 oppo­
sitionsmed lemmar till största delen 
bestående av studenter och medlem­
mar av Intelligensen. I betänkandet 
heter det: De du ur partiet uteslutna 
ha brutit mot partirisciplinen genom 
att på olagligt aätt och i hemlighet 
diskutera omstridda frågor.

Enligt uppgift kommer beslutet om 
Trotskis och andra framstående oppo­
sitionsledares uteslutande ur partiet 
att uppskjutas till 4e*s allryska kon­
gressen sammanträder i december.

meddelade beträffande
Sveriges export.

Direktör Göranson framhöll bland 
annat att icke endast för Dalarna, där 
Sandvikens Stålverk är beläget, utan 
för hela Sverige, är stålhanteringen 
av största vikt. Icke nog med det att 
man överallt ute 1 världen påträffar 
stålverktyg av högsta kvalitet, försed­
da med det välkända och om hög kvar 
litet vittnande varumärket “Made in 
Sweden”, utan åven inom det egna 
landet har stål driften stor betydelse. 
Genom det svenska, järnet» goda kva­
litet har man kunnat framställa de 
bästa stålvaror 1 världen och de olika 
förådlingsprocedurer malmen genom­
går. innan den när aln slutliga grad, 
äro rent av konstnärligt uppdrivna 
Bes sem ermetod en är den äldst», och 
kom redan till sin användning vid Ed- 
ske 1 Dalarna den 18 juli 1858. då di­
rektör Göransons farfar var chef för 
företaget. På den tiden voro 1,200 
man sysselsatta vid verket

Beträffande affärsmarknaden på 
Canada önskade direktör Göranson 
fästa myndigheterna» uppmärksamhet 
r å det faktumet att Canada innu Icke 
eka/fat sig en officiell representa­
tion 1 Sverige ehuru såväl emigratio­
nen från Sverige till Canada »om af­
färsförbindelserna mellan de bigge 
länderna med all sannolikhet kom me 
att taga ett betydande omfång under 

! kommande år.

Endast 1 provinsen SJantung hotas 
nio miljoner människor av hnngers-
n >d

Tomlinson erhåller kontrakt 
p& Flin-Flonjämvagen.

provinsernasresultat
självstyre och deras bestämmanderätt 
över aina naturresurser, vilka vunnits

Ny pappersfabrik i Quebec.
vid den Interprovlnslella konferensen 
I Ottawa, komma att förelåggae le-

Mellan 6—700 man beräknas få an­
ställning för röjningsarbetet . 

i vinter.

Från Quebec meddela» att bolaget 
Quebec Pulp and Paper Corporation 
1 dagarna bildata och därmed kommer 
att övertaga Quebec Paper and Pulp 
Mills Ud

Styrelsen för det nya bolaget har 
följande sammansättning.

A. J Brown. K C . A. R McNichola. 
A C Prtce. C. E. Bergeron. G. M 
McKee. A C ross. J. L A pedal le och 
J H. Prtce

g Is la turen.
Sedan trontalet upplästs och talman 

utsetts, vilket uppdrag åter föU på 
Hon P. A. Talbots nu så vål tränad< 
skuldror, och ett par äskanden gjorts 
1 mindre viktiga frågor, lämnade Hans 
Höghet församlingen varefter dagens 
rutinarbete kunde börja. Efter en 
kort förhandling ajournerade» aå__
man tråd et till måndagen den 6 decem j »ka» ytterligare, ju kraftigare lok det 
ber på aftonen, då generaladvokaten. ,hllr frAga om.
Hon W J. Major för törsta gången ! ------------------------------------
under sin politiska bana fick tUlfäl • Tjugofem nationer har tlllkännagi- 
le deltaga 1 législaturfbrhandlingarna j ^ Bin avsikt att deltaga i olympiska 
och framlämna en proposition. Denna 
berörde öUagen och omfattade 200 ma­
skinskrivna sidor och var avdelad i 16 
olik* paragrafer omfattande 8 olika 
ämnen, vilka under de studier, minist­
rarna företagit i olika delar av landet,
befunnit» vara ar så »tor rikt, att de- mer att försälja», få speciella licenser 
samma med all sannolikhet komma från regeringen. Dessa licenser blivs 
att behandlas separat för sig. Redan personliga och kunna ej överlåtas, öl 

torde
förutom å licenserade ölsalonger, öl \ samband med måltid och mat får ej
kommer att få försäljas offentligt å heller serveras I ölsalong era» Canada» och möjligt via virldsrekor-! Åttiotre procent av Canada» årliga
inregistrerade klubbar nnt I vissa Den andra låsningen »▼ lagförslaget det 1 mjölkproduktion innehar en skogsavverkning gir tiB Staterna, 
tall åven å veteranklubbar, dock skall igde rum i onsdags och redan i nästa Ayreahire ko aom iges av George 
sådana rättigheter endast beviljas recka anses lagförslaget kunna före- Pexrson å Söner. Waterdown. Onta

lägga» “Law Amen dmen ts Commit- rto. Resultatet Sr 22.641 lbe. mjölk. 875 
de upprättas enskilda salonger till tee*\ vilken kommer att bestå av 28 lbe smör. Henne» fem års mJÖlkre- 
vllka endast damer bevilja» tmtrl medlemmar, av vilka 16 tillhöra rege- kord år r,841 tba mjölk och Uti lbe. det 
de. ringapartiet.

”Tidningarna i Moskva offentliggöra 
centrala kont rotikommis#ionen» och 
kommunistpartiet» centralkommittés 
beslut rörande uteslutning av Kame- 
neff, Rako vaki, Smilga, Jevdokimoff 
och Avdejeff ur centralkommittén 
*amt uteslutning av Muraioff, Bakeff 
Socholovakij, Peterson, Solovjetf och 
Lisdin ur centrala kommissionen. De 
nämnda personerna berövas alns le­
dande poeter inom partiet och eorjet­
förvaltningen och meddelande har 
lämnat» dem sv Radek. att frågan, 
huruvida deras sekterlatiska verksam­
het kan förlika» med dera» medlem­
skap 1 partiet, skall underställa» par­
tiet» femtonde kongress.

Enligt officiella meddelanden 1 fre* 
daga har The Tomlinson Construo- 
tion Company i Winnlpeg erhållit 
kontrakt från Canadian National R»U- 
waye Montrealofflcln att bygga den 
planerade
Flin Flondlatrlktet 1 norra Manltoba.

Mellan 6 och 700 man komma att 
erhålla arbete 1 vinter vid anläggnin­
gen 1 avsikt att påbörja och om möj­
ligt slutföra allt röjningsarbete utmed 
den 88 miles långa sträckan. TUI 
våren komina sedan 2.000 man att er* 
hålla anställning med Jåmvigsarb»- 
tet Senast ^ den 21 december 19*8 
beräkna» anläggningen vara färdig I 
sä stor utsträckning att det första 
tägnättet skall kunna passera rälsen.

Man har emellertid redan påbörjat 
transporten av maskiner och bygg­
nad sartiklar till banana första anlägg- 
ningspunkt 
ra denna del av arbetet Inom en veo-

JämvägHfrtrblndelsen till

Mr. Brown blev styrelsens ordföran­
de och mr Mc Nlchole dess president. 
Huvudkontoret blir förlagt till Chl- 
coutlmi, Quebec. Bolaget» fonder upp 
gä til) 17,000.008 och aktierna äro rån-

Ehuru den nya Forden verkar lägre, 
bar dock det gamla fjädersystimet bi­
behållits. ty Ford finner detta överläg­
set, men dessutom Ingå fyra hy* au- 
liaka atötdåmpare 1 utrustningen. På 
tal om tip-top-modernlteter, häpnar 
nog mången, når han hör, att det 
finna bromsar på alla fyra hjulen, del­
vis enligt nytt patent Differentialen

vinterspelen i februari 1928 vid St. 
Morita beryktade vintersport samt 
turistort i Schweix. * v

tebårande med 7 procent.
Det nya bolags*, som 1 realiteten en­

dast år en reorganlsation av Quebec 
Paper and Pulp Mills Ltd.. väntas ti 
en betydande verksamhet I provinsen 
och k<
åt export tm U. S och andra avnäma-

Pereoner, anställda å ölförsåljninga- 
sakmger eller å klubbar dår öl kom- En luftfärd på 9.500 mil har fyra 

australiska avlatörer för avsikt att 
företaea med San Francisco. CaL. som 
utgångspunkt och Melbourne, Austra­
lien som destinationsort.

att 1 huvudsak Agna sig

re av caaadenstakt papper.

kaana kuflUtn Btt xomraer troligen ej att för lorsAlJes Ir (OrMUtnl. och bnkaxeln Sr a. k. it howaa kanna alutf».
Under perioden H—SS de oktober % flytande, rartsenom tyngden npp 

bérea Ull största delen ny axflkhpor- 
Hielen äro as a. k. etålekertyp. 

vilket alltid ger en bil ett imickrsre 
utaeende. Den gamla löna stålfUgen 
är föramnnen. och hjnl och fål* äro 
I ett. rarför ett ombyte an kan rark-

ikrppedea IUII.M bushel apanmäl kas tid. Därefter kommer omedeb
på Canadian Pacific, Jarnrägar bart rajnlngaarbetet att påbörjas.

Tomlinson Constmctlon Company. 
med kontor I Winnlpeg och Toronto.råldl* stona med regmfalL att- 

på Unoofyra tit
Arno Borg ber satt nytt rårtdere- 

kord I snabbsimning på Så» meter, 
bana tid rar S.SS. fömtymrande rekor-

I »peeta Hall För damers rtdkir. kar dra- år en AT Canada, bäst kända kon-
*tt Strer Halti oek åeeraråmaw äSO etrnktlonsflrmor och bar mångårig er­

farenhet Inom JåravågibyggnadsTsrk-kmdratmtl Den rårstn storm ock å-

I (Forte, å ald. S)Welemnllora rar på 1.36 13i1-
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